
Número 186 - Jueves, 26 de septiembre de 2019

página 56 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones
Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca 
y Desarrollo Sostenible

Resolución 6 de septiembre de 2019, de la Dirección General de Medio Natural, 
Biodiversidad y Espacios Protegidos, por la que se aprueba el procedimiento 
administrativo de deslinde parcial de la vía pecuaria denominada «Cañada Real 
de Jimena o de Palma a Écija», tramo 1..º, desde la senda de Cañada Baja a 
Écija hasta el camino de Cañada Real a Mochalejo, en el término municipal de 
Écija, provincia de Sevilla.

VP@310/2018

Examinado el expediente administrativo de deslinde parcial de la vía pecuaria denominada 
«Cañada Real de Jimena o de Palma a Écija», tramo 1.º, desde la senda de Cañada Baja 
a Écija hasta el camino de Cañada Real a Mochalejo, en el término municipal de Écija 
(Sevilla), se desprenden los siguientes: 

H E C H O S

Primero. La vía pecuaria denominada «Cañada Real de Jimena o de Palma a Écija» 
fue clasificada por Orden Ministerial de fecha 21 de agosto de 1965 (BOE núm. 211, de 3 
de septiembre de 1965).

Segundo. Mediante Resolución de la Viceconsejería de Medio Ambiente y Ordenación 
del Territorio de fecha 21 de septiembre de 2018, se acordó de oficio el inicio del 
procedimiento administrativo de deslinde parcial de la vía pecuaria denominada «Cañada 
Real de de Jimena o de Palma a Écija», tramo 1.º, desde la senda de Cañada Baja a 
Écija hasta el camino de Cañada Real a Mochalejo, en el término municipal de Écija, 
provincia de Sevilla, conservándose todos los trámites administrativos, excepto la fase de 
exposición pública, del expediente VP@1275/2008, procedimiento administrativo análogo 
al presente y que fue archivado por Resolución de la Dirección General de Sostenibilidad 
en la Red de Espacios Naturales de la Consejería de Medio Ambiente de 2 de marzo de 
2010.

Tercero. Los trabajos materiales de deslinde, previamente anunciados mediante 
avisos y comunicaciones reglamentarias y publicado en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Sevilla, núm. 191, de fecha 18/08/2008, se iniciaron el día 9 de octubre de 2008, acto 
administrativo conservado de conformidad con la Resolución de la Viceconsejería de 
Medio Ambiente y Ordenación del Territorio citada anteriormente.

Cuarto. Redactada la proposición de deslinde, se somete a exposición pública, 
previamente anunciada en el BOP de Sevilla núm. 256, de fecha 5 de noviembre de 
2018.

Quinto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emitió el preceptivo Informe, con 
fecha de 7 de junio de 2019, en el que se constata que el procedimiento administrativo se 
ha instruido de conformidad con el legalmente establecido y que el deslinde se basa en el 
acto de clasificación.

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los siguientes, 00
16

20
76



Número 186 - Jueves, 26 de septiembre de 2019

página 57 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a la Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios 
Protegidos la resolución del procedimiento de deslinde, en virtud de lo preceptuado en el 
Decreto 103/2019, de 12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la 
Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible, en el artículo 21.1 
del Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Vías 
Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplicación lo establecido en la Ley 
3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio, antes 
citado, la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas y demás legislación aplicable al caso. 

Tercero. La vía pecuaria denominada «Cañada Real de Jimena o de Palma a Écija», 
del término municipal de Écija, provincia de Sevilla, fue clasificada por Orden Ministerial, 
siendo esta clasificación, conforme al artículo 7 de la Ley de Vías Pecuarias y el artículo 
12 del Reglamento de Vías Pecuarias de Andalucía, «(…) el acto administrativo de 
carácter declarativo en virtud del cual se determina la existencia, anchura, trazado y 
demás características físicas generales de cada vía pecuaria (...)», debiendo por tanto el 
deslinde, como acto administrativo definitorio de los límites de cada vía pecuaria, ajustarse 
a lo establecido en el acto de clasificación.

Cuarto. Con base a lo determinado en el artículo 8.1 de la Ley 3/1995, de 23 de 
marzo, de Vías Pecuarias y el artículo 17 del Decreto 155/1998, de 21 de julio por el 
que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias, el procedimiento de deslinde de la vía 
pecuaria, se ha ajustado a lo declarado en el acto firme de clasificación. 

Quinto. Se han formulado alegaciones, relativas a la disconformidad con el trazado, 
por no ajustarse a lo establecido en el acto administrativo de Clasificación. 

En primer lugar, indicar que el fin del procedimiento de deslinde, es definir los límites 
de la vía pecuaria de conformidad con lo establecido en el acto de Clasificación, siendo 
una potestad administrativa que se desarrolla con base a la obligación establecida en el 
artículo 5 de la Ley 3/95, de 23 de marzo de Vías Pecuarias, rubricado «Conservación 
y defensa de las vías pecuarias», cuyo tenor es el que sigue: «Corresponde a las 
Comunidades Autónomas, respecto de las vías pecuarias: a) El derecho y el deber 
de investigar la situación de los terrenos que se presuman pertenecientes a las vías 
pecuarias. (…) c) El deslinde.»

La determinación del trazado de la vía pecuaria objeto de deslinde, se basa en la 
descripción y demás características generales declaradas en el Acto de Clasificación, 
recabando toda la documentación cartográfica, histórica y administrativa existente, al 
objeto de hallar todos los posibles antecedentes que puedan facilitar la identificación de 
las líneas base que definen su trazado. 

La Clasificación de las Vías pecuarias del Término Municipal de Écija aprobado 
por Orden Ministerial de fecha de 21 de agosto de 1965 describe el trazado deslindado 
literalmente. «… penetra por terrenos de Cañada Baja en término de Écija tomando 
dirección sur por junto a la mojonera de La Luisiana (margen derecha de la vía), más 
adelante sigue por tierras de Cañada Alta, dejando un sendero por la izquierda. Siempre 
junto a la mojonera de con la Luisiana pero por terrenos de Écija, va torciendo algo al E. en 
busca de la Pedanía Cañada Rosal y pasando por la parte Norte del poblado para torcer 
repentinamente en busca del viento Norte y dejando luego por la izquierda un camino que 
llega de Palma, seguir por la mojonera y tierras del Cortijo Mochalejo...». 00

16
20

76



Número 186 - Jueves, 26 de septiembre de 2019

página 58 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Para determinar dicha mojonera se ha estudiado y analizado minuciosamente el 

deslinde de la Línea de Término entre Écija y la Luisiana año 1872 y el deslinde de la Línea 
de Término entre Écija y Cañada Rosal, año 1988, realizados por el Instituto Geográfico 
Nacional (organismo competente para definir las líneas de términos municipales) 
compuestos por Actas, Estadillos Topográficos y Croquis, habiéndose restituido sobre 
el terreno y grafiado en los planos de deslinde, incluyendo dicha divisoria de términos 
municipales como Línea de Base para el deslinde realizado.

A mayor abundamiento, es necesario recordar que es doctrina jurisprudencial 
consolidada la que exige, conforme a las reglas generales de la carga de la prueba 
(artículo 217 de la LEC), que sea el reclamante el que justifique cumplidamente que el 
material probatorio en que se sustentó la decisión de la Administración es erróneo, y por 
tanto dicho material ha de ser rebatido o contrarrestado objetivamente (por todas, cfr. 
STS de 30 de septiembre de 2009, sección quinta).

De igual modo señalar que cualquier modificación del trazado de la vía en fase 
de alegaciones que vaya más allá de la simple correspondencia con el acto previo de 
clasificación exige la tramitación prevista en los artículos 33 y siguientes del Decreto 
155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía. Esto es, en fase de alegaciones se puede rectificar 
el trazado para corregir el error de falta de correspondencia con la clasificación puesta de 
manifiesto por el interesado pero, en ningún caso modificar el trazado por otro alternativo 
que convenga a este.

Considerando que el presente deslinde se ha realizado conforme a la clasificación 
aprobada, que en el presente procedimiento deslinde se ha seguido lo legalmente 
establecido en la Ley 39/2015, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, 
de Vías Pecuarias, al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que aprueba el Reglamento de 
Vías Pecuarias de la Comunidad Autónoma de Andalucía y demás legislación aplicable.

Vistos, la propuesta de deslinde formulada por la Delegación Territorial de Agricultura, 
Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible en Sevilla, de 24 de abril de 2019, el informe 
– propuesta de la Oficina para el Plan de Vías Pecuarias de 5 de septiembre de 2019, así 
como el Informe del Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía, de 7 de junio de 2019,

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde parcial de la vía pecuaria denominada «Cañada Real de Jimena 
o de Palma a Écija», tramo 1.º, desde la senda de Cañada Baja a Écija hasta el camino 
de Cañada Real a Mochalejo, en el término municipal de Écija (Sevilla), en función de la 
descripción y de las coordenadas que a continuación se detallan:

Longitud metros= 4.650,72
Anchura metros= 20

Descripción registral. 
La vía pecuaria denominada «Cañada Real de Jimena o de Palma a Écija», tramo I 

desde la senda de Cañada Baja a Écija hasta el camino de Cañada Real a Mochalejo, en el 
término municipal de Écija, provincia de Sevilla constituye una finca rústica de forma alargada 
con una dirección predominantemente Oeste a Sudeste, con una anchura necesaria de 20 
metros y una longitud deslindada de 4.650,72 metros y cuyos linderos son:

Inicio: Linda con la misma vía pecuaria Cañada Real de Jimena o de Palma a 
Écija, en el término municipal de Écija, provincia de Sevilla y con la parcela catastral: 
41039A00400034. 00

16
20

76



Número 186 - Jueves, 26 de septiembre de 2019

página 59 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Margen derecha: linda de forma consecutiva con las siguientes parcelas catastrales 

de los terrenos sobrantes de la Cañada Real de Jimena o de Palma a Écija, en el término 
municipal de Écija, provincia de Sevilla 41039A00400034, 41039A00409009, con la 
parcela catastral 41039A00409009, con las parcelas catastrales de los terrenos sobrantes 
41039A00409009, 41103A00300006, 41039A00409009 y 41103A00309010.

Margen izquierda: linda de forma consecutiva con las siguientes parcelas catastrales de 
los terrenos sobrantes la Cañada Real de Jimena o de Palma a Écija, en el término municipal 
de Écija, provincia de Sevilla 41039A00400034, 41039A00409026, 41039A00400036, 
41039A00409009, 41039A00400036, 41039A00409009, 41039A00400036, 41039A00409009, 
41039A00400036, 41039A00409009, 41039A00409016, 41039A00409009, 41039A00400074, 
41039A00400043, 41039A00409009, 41039A00400043, con las parcelas catastrales 
41039A00400043, 41039A00409009, con las parcelas catastrales de los terrenos sobrantes 
41039A00400043 y 41039A00409009.

Final: Linda con la misma vía pecuaria Cañada Real de Jimena o de Palma a Écija, 
en el término municipal de Écija, provincia de Sevilla y con las parcelas catastrales: 
41103A00309010 y 41039A00409009.

LISTADO DE COORDENADAS U.T.M. REFERIDAS AL HUSO 30, EN EL SISTEMA DE 
REFERENCIA ETRS89, DE LA VÍA PECUARIA DENOMINADA CAÑADA REAL DE 

JIMENA O DE PALMA A ÉCIJA, EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE ÉCIJA (SEVILLA)

ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y 
1D 302511,28 4166201,74 1I 302527,30 4166213,71
2D 302565,32 4166130,37 2I 302582,13 4166141,31
3D 302588,94 4166087,71 3I 302606,89 4166096,58
4D 302618,62 4166019,81 4I 302637,10 4166027,47
5D 302666,84 4165896,87 5I 302685,69 4165903,57
6D 302714,11 4165748,79 6I 302733,36 4165754,26
7D 302733,54 4165671,25 7I 302753,17 4165675,20
8D 302769,52 4165436,93 8I 302789,30 4165439,86
9D 302782,82 4165343,66 9I 302802,46 4165347,58

10D 302793,74 4165301,34 10I 302812,66 4165308,04
11D 302830,17 4165221,42 11I 302848,27 4165229,94
12D 302853,16 4165174,13 12I 302870,70 4165183,81
13D 302893,08 4165109,97 13I 302909,58 4165121,31
14D 302960,17 4165021,33 14I 302976,12 4165033,40
15D 303082,54 4164859,87 15I 303097,47 4164873,27
16D 303087,53 4164855,16 16I 303098,88 4164871,95
17D 303093,60 4164852,36 17I 303100,50 4164871,20
18D 303327,09 4164787,68 18I 303332,07 4164807,05
19D 303603,40 4164722,31 19I 303607,73 4164741,84
20D 303780,78 4164685,52 20I 303785,56 4164704,96
21D 303906,59 4164649,60 21I 303913,14 4164668,53
22D 303974,23 4164621,90 22I 303982,18 4164640,26
23D 304011,58 4164604,83 23I 304019,98 4164622,98
24D 304084,91 4164570,49 24I 304091,82 4164589,34
25D 304091,81 4164568,62 25I 304095,37 4164588,38
26D 304149,46 4164563,30 26I 304154,75 4164582,90
27D 304168,49 4164554,46 27I 304178,54 4164571,85
28D 304211,93 4164523,88 28I 304225,02 4164539,12
29D 304236,69 4164498,09 29I 304249,91 4164513,20
30D 304343,17 4164420,19 30I 304353,99 4164437,05
31D 304435,42 4164368,59 31I 304445,57 4164385,83
32D 304510,12 4164322,28 32I 304519,72 4164339,86 00

16
20

76



Número 186 - Jueves, 26 de septiembre de 2019

página 60 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y 

33D 304556,40 4164300,27 33I 304570,24 4164315,84
34D 304583,69 4164256,92 34I 304599,71 4164269,02
35D 304588,39 4164251,69 35I 304602,14 4164266,31
36D 304657,39 4164196,97 36I 304669,10 4164213,21
37D 304661,58 4164194,23 37I 304671,53 4164211,62
38D 304745,15 4164152,81 38I 304757,91 4164168,80
39D 304826,40 4164053,11 39I 304842,00 4164065,61
40D 304855,02 4164016,76 40I 304870,45 4164029,49
41D 304883,98 4163983,26 41I 304898,44 4163997,12
42D 304890,25 4163977,36 42I 304898,70 4163996,87
43D 304898,63 4163976,84 43I 304899,88 4163996,80
44D 304912,82 4163975,95 44I 304913,63 4163995,94
45D 304962,40 4163975,03 45I 304968,28 4163994,93
46D 304993,04 4163973,58 46I 304993,39 4163979,32
47D 305025,45 4163973,32 47I 305025,61 4163993,32
48D 305054,49 4163973,09 48I 305051,76 4163993,11
49D 305138,87 4163997,31 49I 305131,50 4164016,00
50D 305209,40 4164033,28 50I 305199,13 4164050,49
51D 305253,06 4164063,45 51I 305242,65 4164080,56
52D 305317,53 4164097,66 52I 305311,24 4164116,97
53D 305377,37 4164106,23 53I 305372,71 4164125,77
54D 305384,59 4164108,67 54I 305376,44 4164127,03
55D 305425,74 4164131,67 55I 305417,22 4164149,82
56D 305561,29 4164184,03 56I 305553,40 4164202,43
57D 305739,91 4164268,50 57I 305732,41 4164287,08
58D 305920,84 4164329,65 58I 305913,65 4164348,33

Descripción registral de los terrenos sobrantes.

Los terrenos sobrantes de la margen derecha lindan:
Inicio: Linda con las parcelas catastrales: 41039A00409009, y 41103A00100030.
Margen derecha: Linda de forma consecutiva con las siguientes parcelas catastrales: 

41103A00100030, 41103A00100031, 41103A00109006, 41103A00200207, 41103A00200419, 
41103A00200349, 41103A00200348, 41103A00200212, 41103A00200214, 41039A00409009, 
41103A00200213, 41039A00409009, 41103A00300004, 41039A00409009, 4103A00300004, 
41103A00300005, 41039A00409009, 41103A00300006, 41103A00300073, 41039A00409009, 
41103A00300019.

Margen izquierda: Linda con la vía pecuaria denominada Cañada Real de Jimena o 
de Palma a Écija, en el término municipal de Écija, provincia de Sevilla.

Final: Linda con la parcela catastral 41103A00300019.

Los terrenos sobrantes de la margen izquierda lindan:
Inicio: Linda con la parcela catastral: 41039A00400034.
Margen derecha: Linda con la vía pecuaria denominada Cañada Real de Jimena o de 

Palma a Écija, en el término municipal de Écija, provincia de Sevilla.
Margen izquierda: Linda de forma consecutiva con las siguientes parcelas 

catastrales: 41039A00400034, 41039A00409026, 41039A00400036, 41039A00409022, 
41039A00400072, 41039A00400041, 41039A00409009, 41039A00400041, 41039A00409016, 
41039A00400074, 41039A00400043, 41039A00409009, 41039A00400043, 41039A00409025, 
41039A00400044, 41039A00409009 y 41039A00400044.

Final: linda con la parcela catastral 41039A00409009 y 41039A00400044. 00
16

20
76



Número 186 - Jueves, 26 de septiembre de 2019

página 61 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
LISTADO DE COORDENADAS U.T.M. REFERIDAS AL HUSO 30, EN EL SISTEMA 
DE REFERENCIA ETRS89, DE LOS TERRENOS SOBRANTES, EN EL TÉRMINO 

MUNICIPAL DE ÉCIJA (SEVILLA)

MARGEN DERECHA

ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y 
1DD 302487,65 4166184,08 1D 302511,28 4166201,74
2DD 302532,42 4166124,17 2D 302565,32 4166130,37
3DD 302590,73 4166050,95 3D 302588,94 4166087,71
4DD 302617,38 4165977,73 4D 302618,62 4166019,81
5DD 302660,23 4165808,33 5D 302666,84 4165896,87
6DD 302680,38 4165742,03 6D 302714,11 4165748,79
7DD 302702,24 4165610,12 7D 302733,54 4165671,25
8DD 302708,01 4165547,44 8D 302769,52 4165436,93
9DD 302738,17 4165382,57 9D 302782,82 4165343,66

10DD 302749,93 4165305,64 10D 302793,74 4165301,34
11DD1 302780,92 4165204,79 11D 302830,17 4165221,42
11DD2 302783,56 4165197,53 12D 302853,16 4165174,13
11DD3 302786,94 4165190,59 13D 302893,08 4165109,97
12DD 302839,93 4165094,57 14D 302960,17 4165021,33
13DD 302912,88 4164995,54 15D 303082,54 4164859,87
14DD 302976,62 4164933,36 16D 303087,53 4164855,16
15DD 303058,97 4164859,62 17D 303093,60 4164852,36
16DD 303097,66 4164822,49 18D 303327,09 4164787,68

17DD1 303104,61 4164817,22 19D 303603,40 4164722,31
17DD2 303111,85 4164812,37 20D 303780,78 4164685,52
17DD3 303119,62 4164808,39 21D 303906,59 4164649,60
18DD 303126,82 4164805,21 22D 303974,23 4164621,90
19DD 303209,73 4164779,80 23D 304011,58 4164604,83
20DD 303281,53 4164763,02 24D 304084,91 4164570,49
21DD 303781,79 4164661,01 25D 304091,81 4164568,62
22DD 303871,57 4164639,76 26D 304149,46 4164563,30
23DD 304110,81 4164529,24 27D 304168,49 4164554,46
24DD 304135,53 4164511,50 28D 304211,93 4164523,88
25DD 304183,32 4164477,84 29D 304236,69 4164498,09
26DD 304331,92 4164379,49 30D 304343,17 4164420,19
27DD 304634,67 4164187,14 31D 304435,42 4164368,59
28DD 304702,52 4164123,85 32D 304510,12 4164322,28

29DD1 304792,28 4164020,02 33D 304556,40 4164300,27
29DD2 304797,49 4164014,57 34D 304583,69 4164256,92
29DD3 304803,22 4164009,67 35D 304588,39 4164251,69
29DD4 304809,42 4164005,37 36D 304657,39 4164196,97
30DD 304825,48 4163995,39 37D 304661,58 4164194,23
31DD 304848,90 4163998,51 38D 304745,15 4164152,81
32DD 304856,48 4163991,00 39D 304826,40 4164053,11
33DD 304866,46 4163984,03 40D 304855,02 4164016,76
34DD 304882,11 4163976,99 41D 304883,98 4163983,26
35DD 304912,78 4163975,06 42D 304890,25 4163977,36
36DD 304993,04 4163973,58 43D 304898,63 4163976,84
37DD 305054,49 4163973,09 44D 304912,82 4163975,95
38DD 305055,13 4163924,99 45D 304962,40 4163975,03
39DD 305209,06 4163996,36 46D 304993,04 4163973,58

40DD1 305283,33 4164028,39 47D 305025,45 4163973,32
40DD2 305287,56 4164029,87 48D 305054,49 4163973,09

00
16

20
76



Número 186 - Jueves, 26 de septiembre de 2019

página 62 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y 

40DD3 305291,24 4164032,25 49D 305138,87 4163997,31
41DD 305419,99 4164106,57 50D 305209,40 4164033,28
42DD 305697,96 4164241,42 51D 305253,06 4164063,45
43DD 305921,65 4164327,56 52D 305317,53 4164097,66

53D 305377,37 4164106,23
54D 305384,59 4164108,67
55D 305425,74 4164131,67
56D 305561,29 4164184,03
57D 305739,91 4164268,50
58D 305920,84 4164329,65

MARGEN IZQUIERDA

ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y 
1II 302547,73 4166228,98 1I 302527,30 4166213,71
2II 302591,81 4166169,99 2I 302582,13 4166141,31
3I2 302654,08 4166091,09 3I 302606,89 4166096,58
3II1 302649,40 4166097,68 4I 302637,10 4166027,47
3II3 302658,04 4166084,04 5I 302685,69 4165903,57
3II4 302661,21 4166076,61 6I 302733,36 4165754,26
4II 302689,15 4165999,81 7I 302753,17 4165675,20
5II 302732,51 4165828,44 8I 302789,30 4165439,86
6II 302753,57 4165759,13 9I 302802,46 4165347,58
7II 302776,68 4165619,70 10I 302812,66 4165308,04
8II 302782,39 4165557,64 11I 302848,27 4165229,94
9II 302812,14 4165394,98 12I 302870,70 4165183,81

10II 302823,23 4165322,41 13I 302909,58 4165121,31
11II 302852,61 4165226,82 14I 302976,12 4165033,40
12II 302903,23 4165135,10 15I 303097,47 4164873,27
13II 302969,64 4165044,95 16I 303098,88 4164871,95
14II 303027,84 4164988,16 17I 303100,50 4164871,20
15II 303109,96 4164914,63 18I 303332,07 4164807,05
16II 303146,43 4164879,63 19I 303607,73 4164741,84
17II 303149,90 4164877,00 20I 303785,56 4164704,96
18II 303153,04 4164875,62 21I 303913,14 4164668,53
19II 303229,28 4164852,26 22I 303982,18 4164640,26
20II 303297,57 4164836,29 23I 304019,98 4164622,98
21II 303797,93 4164734,27 24I 304091,82 4164589,34

22II1 303888,85 4164712,74 25I 304095,37 4164588,38
22II2 303896,06 4164710,65 26I 304154,75 4164582,90
22II3 303903,03 4164707,84 27I 304178,54 4164571,85
23II1 304142,27 4164597,33 28I 304225,02 4164539,12
23II2 304148,58 4164594,04 29I 304249,91 4164513,20
23II3 304154,55 4164590,16 30I 304353,99 4164437,05
24II 304178,99 4164572,62 31I 304445,57 4164385,83
25II 304225,62 4164539,78 32I 304519,72 4164339,86
26II 304372,73 4164442,42 33I 304570,24 4164315,84
27II 304680,75 4164246,72 34I 304599,71 4164269,02
28II 304756,63 4164175,95 35I 304602,14 4164266,31
29II 304849,02 4164069,07 36I 304669,10 4164213,21
30II 304865,08 4164059,08 37I 304671,53 4164211,62
36II 304993,39 4163979,32 38I 304757,91 4164168,80
39II 305178,51 4164064,87 39I 304842,00 4164065,61
40II 305253,74 4164097,21 40I 304870,45 4164029,49 00

16
20

76



Número 186 - Jueves, 26 de septiembre de 2019

página 63 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y ETIQUETA COORDENADA X COORDENADA Y 

41II 305384,83 4164172,87 41I 304898,44 4163997,12
42II 305668,06 4164310,28 42I 304898,70 4163996,87
43II 305894,70 4164397,55 43I 304899,88 4163996,80

44I 304913,63 4163995,94
45I 304968,28 4163994,93
46I 304993,39 4163979,32
47I 305025,61 4163993,32
48I 305051,76 4163993,11
49I 305131,50 4164016,00
50I 305199,13 4164050,49
51I 305242,65 4164080,56
52I 305311,24 4164116,97
53I 305372,71 4164125,77
54I 305376,44 4164127,03
55I 305417,22 4164149,82
56I 305553,40 4164202,43
57I 305732,41 4164287,08
58I 305913,65 4164348,33

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Agricultura, Ganadería, 
Pesca y Desarrollo Sostenible, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de 
un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la 
presente resolución. 

Sevilla, 6 de septiembre de 2019.- El Director General, Ángel Andrés Sánchez García.

00
16

20
76


